ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

(Севветнадзор)

ул. Надеждинцев, 1/5, г. Севастополь,

299001
тел. (8692) 49-28-20, факс (8692) 49-28-20

е-mail: sevvetnadzor@sev.gov.ru

Председателю Инкерманского
городского совета

Демченко Р.И.

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

на №_____________от __________

О планируемых мероприятиях

Уважаемый Родион Иванович!

Управление ветеринарии города Севастополя уведомляет Вас о том,
что на территории города Инкерман, 28.08.2019 года в   с 10:00 до 16:00

государственной ветеринарной службой будет проводиться вакцинация
лошадей против лептоспироза.

Контактное лицо для уточнения информации – Мусаева Марина
Сергеевна, тел. +79787394680.

Просим Вас оказать содействие в информировании населения о данных
мероприятиях.

С уважением,
Начальник Управления

                                Н.И. Дмитрив

                                                                       [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Лучников Михаил Владимирович ,

(8692)492818